2018年12月20日

各  位

会 社 名 エスアールジータカミヤ株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 髙 宮 一 雅

          （コード番号２４４５  東証第一部 ）

問合せ先

取締役兼常務執行役員

経営管理本部長      安 田 秀 樹

（TEL．06-6375-3918）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2018年12月20日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2019年１月１日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

代表取締役副社長

営業部門統括・環境営業担当

兼 開発本部長

髙 宮 章 好
代表取締役副社長

営業部門統括・環境営業担当

取締役 兼 執行役員 調達本部長  清 水 貞 光
取締役 兼 執行役員

調達本部長 兼 開発本部長

以上